
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

      УКРАЇНА 

управління  освіти Святошинської  районної 

в місті  Києві державної адміністрації 

ліцей  “ЕКО” № 198 

                                                         Н А К А З 

Від     24 серпня 2022  р.                                                                               №81 

 

Про  зарахування дітей 

до 1 класу у 2022-2023 н.р.  

 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про захист персональних даних», Постанови Кабінету 

Міністрів України  від 13 вересня 2017 р. № 684 « Про затвердження Порядку 

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів»,  «Порядок 

зарахування, відрахування та переведення учнів  до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 

затвердженого наказом Міністерства освіти та науки України від 16.04.2018 

р.№ 367 , наказу Міністерства освіти і науки України від 28 березня 2022 

року№ 274 «Про деякі питання організації здобуття загальної середньої 

освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», Закону 

України «Про внесення змін до деяких законів України щодо державних 

гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації або надзвичайного 

стану» № 2126-ІХ від 15 березня 2022 року ,з урахуванням листа 

Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2022 року №1/4202-22 

«Щодо зарахування до 1-го класу закладів загальної середньої освіти», 

враховуючи наказ Департаменту освіти і науки від 25.04.2022р.№ 47  «Про 

прийом дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти   міста Києва у 

2022 році», наказу № 35 від 26 квітня 2022 року «Про прийом дітей до 1-х 

класів закладів загальної середньої освіти Святошинського району міста 

Києва у 2022 році»  з метою продовження запровадження Концепції 

реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої 



освіти «Нова українська школа», забезпечення доступності здобуття 

загальної середньою освіти, належної організації та  забезпечення права на 

освіту відповідно до поданих заяв батьків 

НАКАЗУЮ: 

1.  На підставі поданих заяв батьків майбутніх першокласників у період з 

02.05.2022 по 24.08.2022 року  та  пакету документів, зарахувати дітей до 1-х 

класів ліцею «ЕКО»№198  міста Києва на 2022/2023 навчальний рік (Список 

дітей додається, додаток 1).  

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 Директор              Олександр НЕДБАЙЛО 

 

                                             

Вільних місць немає     


